Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Subprefeito e à Secretaria de Obras e

Serviços, estudos e providências, para manutenção e revitalização do playground

localizado na rua Jorge Marcos Azeredo, no bairro Jardim Marieta Azeredo, no Distrito

de Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1890/2015
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AS
SUBPREFEITO E À SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS,
ESTUDOS E PROVIDENCIAS. PARA MANUTENÇÃO E
REVITALIZAÇÃO DO PLAYGROUND LOCALIZADA NA RUA JORGE
MARCOS AZEREDO. NO BAIRRO JARDIM MARIETA AZEREDO. NO
DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR .

PROTOCOLO GERAL N° 2339/2015
Data: 3/11/2015 - Horário: 14:26

11111111111111111111111

APROVA
1 NOV. 203

Vereador Felipe Césw
President

Senhor Presidente:

Considerando que os brinquedos estão quebrados e em mau estado de conservação,

colocando em risco a vida de crianças.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com

cópia ao Subprefeito e à Secretaria de Obras e Serviços, estudos e providências, para

manutenção e revitalização do playground localizado na rua Jorge Marcos Azeredo, no

bairro Jardim Manieta Azeredo, no Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de Novembro de 2015.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1